
 

OZNÁMENÍ O UPLATNĚNÍ PRÁVA EMITENTA NA ODKUP DLUHOPISU 

ČSOB FL 6M 07/2023, ISIN CZ0003704785  

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, 

IČO: 000 01 350 (dále jen "Emitent") jako emitent dluhopisu ČSOB FL 6M 07/2023, ISIN CZ0003704785 

(dále jen "Dluhopis" nebo "Dluhopisy") tímto oznamuje Vlastníkům Dluhopisů, že uplatňuje právo 

Emitenta na odkup všech Dluhopisů od Vlastníků Dluhopisů před jejich splatností v souladu se 

Společnými emisními podmínkami základního prospektu dluhopisů, který byl schválen rozhodnutím 

České národní banky č. j. 2019/076179/CNB/570 ke sp. zn. S-Sp-2019/00038/CNB/572, které nabylo 

právní moci dne 10. července 2019 (dále jen "Společné emisní podmínky"), přičemž úplné aktuální 

znění těchto Společných emisních podmínek je k dispozici na internetové stránce Emitenta 

https://www.csob.cz/portal/csob/emise-cennych-papiru/dluhopisy, a Doplňkem dluhopisového 

programu ze dne 10. 7. 2019 (dále jen "Doplněk"), a to ke Dni výplaty úroků 13. 7. 2020. 

Odkupní cena za jeden Dluhopis je stanovena ve výši 100 % jmenovité hodnoty Dluhopisu. 

Emitent tímto současně vyzývá Vlastníky Dluhopisů k realizaci odkupu k datu 13. 7. 2020 v souladu 

s Doplňkem a Společnými emisními podmínkami. Příslušný Vlastník Dluhopisu je povinen poskytnout 

Emitentovi pro účely vypořádání převodu Dluhopisů veškerou součinnost včetně, mimo jiné, 

poskytnutí veškerých potřebných údajů a dokumentů.  

Emitent tímto vyzývá Vlastníky Dluhopisů k podání příkazu k registraci převodu Dluhopisů ve 

prospěch Emitenta, a to nejpozději do 10. 7. 2020. 

Pojmy jinak nedefinované v tomto oznámení budou užívány v tom smyslu, jaký je jim přiřazen ve 

Společných emisních podmínkách Dluhopisů. 

https://www.csob.cz/portal/csob/emise-cennych-papiru/dluhopisy

